



## A/S Bolig Trøjborg

Christian X's Vej 56  
8260 Viby J  
CVR-nr. 41018879

## Årsrapport 17.12.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.02.2021

---

**Tonny Elsberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

A/S Bolig Trøjborg  
Christian X's Vej 56  
8260 Viby J

CVR-nr.: 41018879  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 17.12.2019 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Allan Dam Nielsen  
Johann Daniel Laux  
Jan Stig Andersen

## Direktion

Tonny Elsberg

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at investere i fast ejendom samt udlejning heraf.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår. Periodens resultat udgør et overskud på 3.106 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19, samt seneste restriktioner forårsaget heraf, vurderes ikke at have haft og forventes ikke at få, væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling, da selskabets investeringsejendomme er boligudlejning.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.113.895</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.467.670
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.581.565</b>
Andre finansielle omkostninger		(573.041)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.008.524</b>
Skat af årets resultat	1	(902.579)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.105.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000
Overført resultat		2.605.945
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.105.945</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Investeringsejendomme		70.810.000
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>70.810.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>70.810.000</b>
Andre tilgodehavender		24.357
<b>Tilgodehavender</b>		<b>24.357</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.025.602</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.049.959</b>
<b>Aktiver</b>		<b>71.859.959</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		19.640.000
Overført overskud eller underskud		2.605.945
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>22.745.945</b>
Udskudt skat		541.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>541.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		46.726.850
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>46.726.850</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	382.677
Deposita		777.676
Modtagne forudbetalinger fra kunder		585.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.779
Skyldige sambeskatningsbidrag		61.579
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.846.164</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>48.573.014</b>
<b>Passiver</b>		<b>71.859.959</b>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	0	400.000
Fondsaktier	19.240.000	(19.240.000)	0	0
Koncerntilskud o.l.	0	19.240.000	0	19.240.000
Årets resultat	0	2.605.945	500.000	3.105.945
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>19.640.000</b>	<b>2.605.945</b>	<b>500.000</b>	<b>22.745.945</b>

Selskabet har i regnskabsåret vedtaget en fondsemission, hvor 19.240 t.kr. overføres fra de frie reserver og bindes som virksomhedskapital.

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	361.579
Ændring af udskudt skat	541.000
	<b>902.579</b>

## 2 Materielle aktiver

	<b>Investerings-</b>
	<b>ejendomme</b>
	<b>kr.</b>
Tilgange	68.342.330
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>68.342.330</b>
Årets dagsværdireguleringer	2.467.670
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>2.467.670</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>70.810.000</b>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssig vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendommene er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 3,75% pr. 31.12.2020. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 8,2 mio. kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge den samlede dagsværdi med 10,7 mio. kr.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommene på 2.604 t.kr. Forrentning af kontante deposita på 1.363 t.kr. indgår i værdiopgørelsen og tillægges ejendomsværdien krone for krone.

Størrelsen på ejendommene udgør 1.969 m<sup>2</sup>, der består af beboelsesudlejning. Ejendommen er beliggende i Aarhus. Der har i regnskabsåret været begrænset tomgang.

Lejemålene er boligudlejning, hvor lejere kan opsige lejemålene med 3 måneders varsel. Som udgangspunkt er lejemålene uopsigelige for udlejer.

### 3 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	382.677	46.726.850	42.320.885
	<b>382.677</b>	<b>46.726.850</b>	<b>42.320.885</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Laux Capital ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme, i form af tinglyste realkreditpantebreve nom. 47.600 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 70.810 t.kr.
